(33tX))  (Ottoni)  Herbipolensi  electo  mandat,  ut  Waldemarum  episcopum  Slewicensem  ex- 
communicatum  esse  et  postulationem  eins  nenitus  reprobatam  denuntiet.  8iM  signo 
chronol.  t  1-i  Epist.  ed.  Baluze  II.  127.  no  210;  Opp.  eil.  Migne  11. 1316.  no  210;  Lappenberg 
L  c.  I.  323.  no  367;  cf.  Suhm  1.  c.  132.  741.  —  -Dilecti  fiiii  praepositus.» 

•  (3301)  Monasterium  s.  lohannis  evangelistae  in  Lubeke  protegendum  suscipit  Ao  lOo.  ; 
Michelsen  US.  f.  Schlesw.-Holstein  1.  452.  no  7;  Cod.  dipl.  Lubec.  II.  l  2.  no  2. 

lohanni  Anglorum  regi:  »Ao  10o«.  Sine  die  et  mense.  \  Matth.  Paris  Hlst  maior  224,  vid, 
1207.  Mai.26.  no3in. 

(3302)  Liubuldum  ducem  Austriae  rogat,  ut  procedat  ad  Tcrrae  sanctae  succursum  cele- 
riterque  se  accingat.  Mittit  ei  vivificae  crucis  signum  per  Nicolaum  priorem  S.  lobannis 
Cartusiens.  ord.  vi  kal.  Mart.  ao  llo.  ,  I-i  Ep.  lib.  11.  no  1  ed.  Baluze  II.  139;  Opp.  ed. 
Migne  II.  1339.  —  «Experimento  didicimus  quod.« 

(3303)  Eidem  signiticat,  se  statuere,  ut  tam  persona  quam  omnia  bona  eius  pariter  et 
familia,  ex  quo  crucem  acceperit,  sub  apostolicae  sedis  necnon  archiepiscoporum  et 
aliorura  praelatorum  ecclesiae,  in  quorum  diocesibus  ipsa  permaneant,  protectione 
consistant  vi  kal.  Mart  ao  llo.  j  l-i  £p.  Hb.  11.  no  2  ed.  Baluze  II.  140;  Opp.  ed.  Migne 
11. 1341.  •—  >Quod  non  immemor.« 

(3304)  Abbati  et  C4)nventui  S.  lohannis  Morinensis  concedit,  ut  infra  fines  suos  molendinnm 
habeant  vkal.  Mart.  ao  llo.  ||  1-1  Ep.  lib.  11.  no  6  ed.  Baluze  11.141;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1343.  —  »Praesentium  vobis  auctoritate.« 

(3305)  Abbati  et  conventui  Praemonstratensi  respondet,  abbates  teneri  ex  officio  suo,  con- 
gregationum  suarum  negotia  procurare,  nisi  forte  abbatis  et  conventus  negotia  essent 
omnino  discreta.  iv  kal.  Mart  ao  llo.  |  l.i  Ep.  lib.  11.  no  3  ed.  Baluze  II.  140;  Opp.  ed. 
Migne  U.  1341;  Collect.  III.  decr.  lib.  1.  tit  2  de  rescript.  c  11  in  Augustini  Tarrac.  Opp. 
IV.  428;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  3  de  rescr,  c.  21  ap.  Boehmer  Corp.  II.  20,  ulri  <rt- 
buitur  ao  1204;  ap.  Ricnter  Corp.  II.  25.  —  •Edoceri  a  nobis.* 

(3306)  (Petro)  regi  Araj^onnm  scribit:  »Tua  regalis  serenitas  non  ignorat,  qualiter  super 

negotio  matrimonii  inter  (Constantlam)  tuam  sororem  et  Fredericum'  regem  Sicifiae consummandi  aliquando  tecum  iiierimus  viva  voce  locnti  ac  saepe  per  nostras  litteras 
te  exhortati.  Sed  licet  in  succursum  ipsius  duas  galeas  noviter  destmaris,  de  quo  rega- 
leni  prudentiam  plurimum  in  Domino  comniendamus,  confirmationem  tamen  elusdem 
facti,  ex  parte  praefati  rcgis  non  sine  studlo  nostrae  sollicitndinis  acceptati,  quantum 
a  te  dependet,  plus  quam  oportucrit  et  decuerit  distulisti.-  Hortutur  eum,  ut  sororem 
cum  apparatu  accenti  et  honorifico  comitatu,  quo  et  ipsa  circumornata  procedat^  mittere 

I.  58. dipl. 
>£x  speciali  diiectionis. 

(3307)  (Sanciae)  reginae  Aragonum  scribit  de  eodcm  argumento  eamque  monet,  nt  (Petmm) 
regem  ad  id  inducat  Sine  die  et  meme.  ,  I-i  Ep.  lib.  11.  no  5  eJ.  Baluze  II.  141;  Opp.  ed. 
Migne  II.  1343;  Aguirre  I.  c.  142.  —  »Ex  speciali  dilectionis.- 

•  (3308)  Steingadensi  abbati  ecclesiam  in  Gebremi  confirmat  iv  kal.  Mart.  a»  llo.  [  Lang 
Regesta  II.  30. 

*  (3309)  Eidem  constitutiones  Welfonis  fundatoris  monasterii  confirmat  m  kaL  Mart. 
ao  llo.  ;  Lang  L  c.  30. 
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(3310)  (Sigfrido]  Magiintino  archiepiscopo  et  snflraganeis  eius  ct  abbatibus,  pnorlbus,  de- 
canis,  archicliaconis  et  aliis  ecclcsianim  praelatis  in  Masruntina  provincia  constitutis 
niandat,  prohibcant  onmibus  parochianis  suis,  ne  ab  abbate  ct  conventu  de  Otterburcr 
Cisterc.  ord.  de  novalibus  vel  de  aliis  lerris,  quas  propriis  manibus  vel  sumptibus  ex- 
colunt,  aut  de  nutrimcntis  animalium  docimas  praesumant  exigere  vel  quomodolibot 
extorquere.  ni  kal.  Mart.  a»  U».  ,,  Frey  UB.  des  Kl.  OtterbergG.  no8.  —  •Audivimus  et 
audientes.* 

I  (3311)  Demetrium  Arbanensem  principem  hortatur,  ut  Nicolaum  archidiaconum  Latinorum 
'      Durachii  leeatum  a  latere  suscipiat  honorifice  eiusque  monita  et  praecepta  devote  ob- 

senet.    ni  kal.  Mart.  a»  11».  i    1-i  Ep.  lib.  11.  n»  7  ed.  Baluze  II.  141;  Opp.  ed.  Migne  II. 
i      1343.  —  •Devotionem  et  reverentiam.» 

(3312]  Statuit,  ut  archiepiscopis ,  episcopis,  archidiaconis  aliisquc  praelatis  personaliter 
'  visitantibus  ab  ecxjlesiis  et  locis  visitatis  exhibeantur  procurationes  in  victualibus  et 
I  aliis  necessariis  moderate,  ita  quod  haec  secundum  communem  rerum  existimationem 
1  singulorum  locorum  vel  sumptus,  qui  pro  hiis  fient,  summam  seu  valentiam  quatuor 

mafcaruni  argenti  in  nulla  procuratione  transcondant.  n  kal.  Mart.  a»  11®.  •  Varin  Archiv. 
'      admin.  de  Reims  1.  ii.  467;  1-i  Opp.  ed.  Migne  TV,  171.  n«  121.  —  «Contra  gravamina  que.« 
(3313)  Universis  clericis  abbatiae  Farfensis  in  Sabinonsi  diocesi  constitutis  significat  de 

controversia  quae  inter  lohannem  Sabinensem  eplscopum  et  abbatem  conventumque 
Farfenses  do  iure  episcopali  ab  eodera  episcopo  tam  m  monasterio  Farfensi  quani  in 
eius  ecclesiis  in  sua  diocosi  constitutis  petito  vertebatur.  Mandat  eis,  ut  ad  locum  ad 
quem  idem  episcopus  eos  duxerit  evocandos,  sine  difriciiltate  accedant,  audituri  manda- 
tum  ipsius  iuxta  tenorem  sententiae  promulgatae.  v  non.  Mart.  a»  ll».  I-i  £p.  lib.  11. 
n«  8  ed.  Baluze  II.  142;  Opp.  ed.  Migne  II.  1344.  —  •Cum  inter  venerabilem.« 

(3314)  Patriarchae  lerosolymitano  apostolicae  sedis  legato  mandat,  inhibeat  comiti  Tripo- 
litano  necnon  Maiori  ct  consulibus  Antiochenis  sub  poena  excommunicationis,  ne  pa- 
triarcham  graecum  intrusum  aut  clericos  graecos  in  rebellione  contra  Antiochenum 
Iiatriarcham  manutonere  praesumant.    iv  non.  Mart.  a®  ll®.  ■  1-i  Ep.  lib.  11.  n»  9  ed.  Ba- 
uze  II.  142;  Opp.  ed.  Migne  II.  1345.  —  «Ad  nostram  noveris.« 

(3315)  S.  GaUI  et  de  Salem  abbatibus  et  plebano  de  Marpach  Constantiens.  dioc.  mandat, 
conipellant  C.  diaconum  eiusdem  diocesis,  ut  ecclesiam  de  Brigantia  [Bregenz],  in  qua 
se  iecerit  violenter  intrudi  et  quam  detineat  contra  iustitiam  occupatam,  Brigantiensi 
conventui  restituat.  in  non.  Mart.  a»  11».  |1  Mone  Zeitschr.  X.  410.  —  »Conquerentibus 
dilectis  filiis.« 

(3316)  (Calendae)  Vesprimiensi  episcopo  et  abbati  de  Bucan  Wesprimions.  dioc.  mandat, 
cogant  (Petrum)  laurinensem  episcopum,  qui  a  fratribus  hospitalis  Ilierosolymitani  et 
servis  eorum  qui  sumptibus  eorum  terras  excolunt,  contra  sodis  apostolicae  privilegia 
et  generalem  regni  consuetudinem  decimas  extorquebat,  ut  de  hac  molestatione  indebita 
conquiescat.    Non.  Mart  a®  11«.  ||  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  84.  —  *Oblata  nobis  dilectorum.» 

(3317)  Universo  clero  ecclesiarum  a  patriarchali  iurisdictione  non  exemptarum  in  Con- 
stantinopolitana  diocesi  commoranti  mandat,  ut  Constantinopolitano  patriarchae  impen- 
dant  canonicam  obedientiam  et  honorem.  Npn.  Mart.  a»  11«.  |  I-i  £p.  lib.  11.  n»  20  ed.  Baluze 
II.  146;  Opp.  ed.  Migne  II.  1351;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Vcnedigs  II.  (Font.  rer.  Austr.  XIII.) 
66.  —  •Dmnae  ordinationi  videtur.« 

(3318)  (Henricum)  Constantinopolitanum  imperatorem,  (baro)nes,  Veuetos  et  universum  popu- 
lum  apud  Constantinopolim  commorantes  monet,  impendant  Constantinopolitano  patriar- 
chae  consiliom  et  auxilium,  ut  Graeci  tam  laici  quam  clericf  ad  Romanae  ecclesiae  et 
dicti  patriarchae  obedientiam  redeant  eumqne  patrem  habeant  et  pastorem.  Non.Mart. 
ao  Ilo.  II  I-i  Ep.  lib.  11.  no  21  ed.  Baluze  II.  146;  Opp.  ed.  Migne  II.  1352;  Tafel  1.  c.  67.  — 
"Cum  vestrae  utilitati.* 

(3319)  Priori  Pisanorum  inhibet,  ne,  cum  confirmatio  puerorum  ad  episcopos  tantum  per- 
tineat,  de  cetero  pueros  aliauatonus  confirmare  praesumat.  Non.  Mart.  a»  llo.  :  M  Ep. 
lib.  II.  no  22  ed.  Baluze  II.  146;  Opp.  ed.  Migne  II.  1352.  —  >Ad  audientiam  nostram.« 

(3320)  (Thomae^  patriarchae  Constantinopolitano  respondet,  »quod  si  episcopi  graeci  ad 
tuam  obedientiam  redeuntes,  qui  iam  consecrati  sunt,  induci  nequennt  ut  recipiant  un- 
ctionem  iuxta  consuetudinem  Latinorum,  id  in  hac  novitate  dissimulatione  poferis  per- 
transire.  Consecrandos  vero  nuHatenus  consecres,  nisi  more  Latinorum  voluerint  conso- 
crari.«  vin  id.  Mart.  ao  llo.  >  I-i  Ep.  lib.  II.  no  23  ed.  Baluze  II.  146;  Opp.  ed.  Migne  II. 
1353;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  II.  (Font  rer.  Austr.XIlI.)  6a  —  «Ex  parte  tiia.- 

(3321)  Episcopo  Kallipoliensi  et  decano  S.  Sophlae  et  praeposito  SS.  Apostolorum  Con- 
stantinopoli  mandat,  compellant  Pisanos,  Lombardos  . . .  et  alias  nationes  apud  Constan- 
tinopolim  commorantes  in  parochiis  patriarchae  Constantinopolitano  subiectis  por  cen- 
suram  ecclesiasticam,  ut  eidem  et  ecclesiis  a  quibus  percipiant  spiritualia  decimas  cuni 
debita  intefmtate  persolvant.  vm  id.  Mart.  ao  llo.  ||  l-i  Ep.  lib.  11.  no  24  ed.  Baluze  II.  147; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1353;  Tafel  1.  c.  68.  ~  »Sua  nobis  venerabilis.» 

36» 
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(3322)  (An^elo  Baroccio)  patriarchae  Gradensi  et  sufiraganeis  eius  mandat,  ut  eos  quos 

Constanlinopolitanus  patriarcha  excommunicat  vel  interdicto  supponit,  tamquam  excom- 
municatos  arctius  evitent  et  faciant  a  subditis  suis  evitari.  vin  id.  Mart.  a«  11«.  1-i  Ep. 
lib.  11.  no  25  ed.  Baluze  IL  147;  Opp.  ed.  Migne  II.  1353;  Tafel  1.  c.  69.  —  .Significant  nobis 
venerabilis.» 

Narbonensi,  Arelatensi,  Ebredunensi  etc.  archiepiscopis  etc:  »vin  id.  Mart.  a®  ll».*  '  Coc- 
quelines  Bullar.  III.  119;  BuUar.  Rom.  ed.  Taurin.  111.208,  vid.  1208.  Mart.  10.  no3324. 

(Philippum)  Racesburgensem  episcopum:  ->tii  id.  Mart.  a»  ll®.-  |  Meklenb.  UB.  1. 177.  n®  183, 
vid.  12(K  Mart  13.  n»  3336. 

(3323)  Comitibus,  baronibus  et  universis  populis  per  regnum  Franciae  constitutls  Uic  In- 
noc.  Ep.;  aL  et  universis  militibus  per  provincias  Narbonensem,  Arelatensem,  Euredu- 
nenseni,  Aqueusem  et  Viennensem  coustitutis)  mittit  epi.stoIam,  qua  Raymundum  comi- 
tem  Tolosanum  ob  necem  Pctri  de  Castro  novo  monachi  et  sacerdotis  apostolicae  sedis 
legati  ac  varia  eius  crimina,  homicidia  et  haercsim  excommunicat,  subditos  eiusdem  a 
iuramento  fidelitatis  liberat,  ac  terram  eius  a  quolibet  iuste  occupandam  declarat.  vi 
id.  Mart.  fvii  id. Mart.  CateL,  Manria.  et  Ca8tr.\  vi ...  Mart.  Rayn.)  a®  11°.  II  I-i  Ep.  lib.  U. 
no  29  ed.  Baluze  II.  150;  Opp.  ed.  Mimae  II.  1359;  Petri  Vall.  Sarn.  mon.  Histor.  Albigen- 
sium  c.  8  ap.  Bouquet  Rec.  AlX.  12;  Duchesne  Hist.  Franc.  scr.  V.  563;  Biblioth.  Cisterc. 
VII.  7;  Catel  Hist.  des  comtes  de  Tolose  240;  Rousset  Supplem.  au  (Dumont)  Corps  dipl. 

1. 1.  70;  Manrique  Annal.  Cisterc.  III.  484;  Castrucci  Istoria  d^Avignone  1.  109;  Raynaldi 
Ann.  a.  1208  %  15—21;  Teulet  Layettes  I.  314.  n®  841.  —  «Rem  credulam  audivimus.- 

(3324)  (Berengario)  Narbonensi,  (Michaeli)  Arelatensi,  (Guilelmo)  Ebredunensi,  (Bermundo) 
Aciuensi  et  (Uumberto)  Viennensi  archiepiscopis  ac  eorum  sufTraganeis  mandat,  ut  (Rai- 
mundum)  Tolosanum  comitem  Petri  de  Castro  novo  occisorem,  socios  eius  ac  fautores 
excommunicatos  nuncient.  omnia  eorum  loca  interdicto  subiiciant,  omnes  qui  praefato 
coniiti  iidelitatis  iuramenfo  tenentur  astricti  absolutos  declarent;  tum  archiepiscopos 
eosdcni  monet,  ut  episcopo  Conseranensi  et  Cisterciensi  abbati  seais  apostolicae  legatis 
tamquam  milites  strenm  assistant.  Sine  die  et  mense.  (Suppie:  «vi  id.  Mart.  a»  llo«  ex 
Petn  de  Sarnaio  Hist.  Albigens.  ap.  Bouquet  Rec  XIX.  12  sq.,  uin  eadem  epistola  sine  huius 
initio.)  I-i  Ep.  lib.  II.  no  26  ed.  Baluze  II.  147;  Opp.  ed.  Migne  II.  1354;  Bouquet  Rec.  XIX. 
499;  cum  dato  »vin  id.  Mart.«  Cocquelines  Buliar.  III.  119.  n®  55;  Bullar.  Roman.  ed.  Tau- 
rin.  III.  208; /ra^m.  ap.  La  Croix  Series  Episc.  Cadurc.  84.  —  »Ne  nos  eius.- 

*  In  eundem  fere  modum  (Rainaldo)  archiepiscopo  Lugduneiisi  et  sufTraganeis  eius.     Lib.  II. 
no  27.  II  Baluze  1.  c.  149;  Migne  1.  c.  1358. 

(3325)  Archieniscopo  Verisiensi  et  Salembriensi  episcopo  et  electo  Nicomediensi  mandata 
dat  de  ecclesiis  in  imperio  Constantinopolitano  sitis,  quae  imperiales  dicuntur  et  non- 
nisi  duntaxat  imperatoribus  consueverant  Graecomm  temporibus  respondere.  vi  id. 
Mart  ao  11«.  j  l-i  £p.  Ub.  11.  no  41  ed.  Baluze  11. 153;  Opp.  ed.  Migne  IL  1365.  —  .Carissi- 
mus  in  Christo.- 

(3320)  (Henrico)  imperatore  Constantinopolitano  supplicante  s.  Mariae  et  s.  Michaelis 
ecdesias,  ()uarum  altera  in  imperiali  palatio  quod  appellatur  Blakerna,  reliqua  vero  in 
co  quod  dicitur  Bucca  Leonis  est  sita^  sub  sneciali  protectione  sua  suscipit  et  statuit, 
ut  ecclesiae  ipsae  nulli  alii  teneantur  m  spirituallbus  quam  sedi  apostolicae  respondere. 
V  id.  Mart.  a»  11«.  |;  M  Ep.  lib.  11.  no  39  ed.  Baluze  II.  153;  Opp.  ed.  Migne  II.  1364.  —  .lUo 
caritatis  afTectu.* 

(3327)  Eundem  rogat  et  monet,  ut  si  milites  vel  alii  possessiones  suas  ecclesiis  leficare 
voluerint,  eos  nullatenus  impediat.  iv  id.  Mart.  ap  11©.  ||  I-i  Ep.  lib.  II.  no  12  ed.  Baluze 
II.  144;  Opp.  ed.  Migne  II.  1348;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  II.  (Font  rcr.  Austr.  XIII.) 
70.  —  «Cum  a  cAthoIicis.» 

(3328)  Archiepiscopo  Varisiensi  et  episcopo  Panidensi  de  superiore  epistola  significat  eis- 
que  mandat,  ut  quoslibet,  qui  apostolicae  sedis  inhibitione  contempta  id  impedire  nrae- 
sumpserint,  per  censuram  ecclesiasticam  a  praesumptione  compescant.  iv  id.  Mart. 
ao  llo.  I-i  Ep.  lib.  11.  no  13  ed.  Baluze  II.  144;  Migne  1.  c.  1349;  Tafel  1.  c.  70.  —  .Cum  a 
catholicis.- 

(3329)  Potestati  et  populo  Venetorum  apud  Constantinopolim  commorantibus  scribit  de 
eoacm  argumento  et  addit,  se  decano,  cantori  et  thesaurario  S.  Sophiae  Constantino- 
politanis  dare  in  mandatis,  ut  contradictores  ab  inhibitione  per  censuram  ecclesiasti- 
cam  compellant.  iv  id.  Mart.  ao  11«.  ||  I-i  Ep.  lib.  II.  no  14  ed.  Baluze  II.  144;  Migne  1.  c. 
1349;  Talel  I.  c.  71.  —  -Cum  a  catholicis.- 

(3330)  Baronibus  apud  Constantinopolim  commorantibus  scribit  de  codem  argumento  ac 
addit,  se  Varisiensi  archiepiscopo  et  Salombreae  et  Kallipolis  episcopis  dare  in  prae- 
ceptis,  ut  contradictores  compescant.  iv  id.  Mart.  |l  I-i  Ep.  lib.  11.  n©  15  ed.  Baluze  11. 
144;  Migne  I.  c.  1349;  Tafel  I.  c.  71.  —  -Cum  a  catholicis.- 
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(3331)  Varisiensi  archiepiscopo  et  epicopo  Kallipoliensi  causam,  quae  inter  Constantino- 
politanum  ̂ atriarcham  ct  Henricum  Constantinopolitanum  imperatorem  super  triginta 
praeposituris  infra  urbem  Constantinopolitanam  vertebatur,  audiendam  et  remittendam 
ad  sedem  apostolicam  committit.  iv  id.  Mart.  a»  ll».  :  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  16  ed.  Baluze  II. 
145;  Opp.  ed.  Migne  IL  1349;  Tafel  1.  c.  72.  —  -Significavit  nobis  venerabilis.« 

(3332)  Kallipoliensi  et  Panidensi  episcopis  et  decano  S.  Sophiae  Constantinopoli  causani, 
guae  inter  j^atriarcham  Constantinopolitanum  et  patriarcham  Gradensem  de  decimis  a 
V  enetis  habitatoribus  regiae  civitatis  solvendis  vertebatur,  audiendam  committit  et  fino 
canonico  terminandam.  iv  id.  Mart.  a»  11».  |i  I-i  Ep.  lib.Jl.  n»  17  ed.  Baluze  II.  145;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1350;  Tafel  1.  c.  73.  —  »Ex  conquestione  venerabilis.» 

(3333)  Archiepiscopo  Varisiensi  et  episcopo  Panidensi  mandat,  ut,  si  praelati  ecclesiarum 
Constantinopolitano  patriarchae  non  subiectarum  commorantes  in  parochiis  eideni 
subiectis  excommunicatos  ab  ipso  et  interdicto  suppositos  nominatim  recipiant  ad 
divina,  eos  a  praesumptione  nuiusmodi  per  censuram  ecclesiasticam  compescant. 
IV  id.  Mart.  ao  11«.  ],  l-i  Ep.  lib.  11.  no  18  ed.  Baluze  II.  145;  Migne  1.  c.  1351 ;  Tafel  1.  c.  74. 
—  «Signific^avit  nobis  venerabilis.» 

(3334)  Praelatis  ecclesiarum  patriarchae  non  subiectarum  Constantinopoli  de  superiore 
ad  archiepiscopum  Varisiensem  epistola  sign^ificat  eisque  praecipit,  ut  parochianos 
ecclesiarum  quae  ipsi  subiectao  smt  patriarchae,  cum  ab  eo  excommunicati  fuerint 
vel  interdicti,  recipere  ad  divina  vel  eis  sacramenta  ecclesiastica  exhibere  nuliatenus 
praesumant.  iv  id.  Mart.  a»  11«.  !'  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  19  ed.  Baluze  II.  146;  Migne  1.  c.  1351; 
Tafel  1.  c.  74.  —  -Significavit  nobis  venerabilis.- 

(3335)  (lohanni)  archiepiscopo  Turonensi,  (Odoni)  Parisiensi  et  (Guilelmo)  Nivemensi 
episcopis  mandat,  statuant  ne  debita  aut  usurae  per  biennium  exigantur  a  crucesignatis. 
Sine  die  et  menAe,    A»  11«.  ,  I-i  Ep.  lib.  11.  no  11  ed.  Baluze  II.  144;  Opp.  ed.  Migne  II.  134S. 
—  «Inter  cetera  quae.« 

(3336)  (Philippum)  Racesburgensem  episcopum  et  ecclesiam  eius  curae  commissam  sub 
b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit.  in  (\tii  Mekl.  UD,)  id-  Mart.  a»  llo.  ||  Westphaien 
Mon.  ined.  II.  2057 ;  Schroder  Papist.  Meklenburg  I.  513;  Gruber  Oric:.  Livon.  230;  Scr. 
rer.  Livon.  I.  357.  no  12»  (uterque  perperam  ad  a.  1209);  Meklenb.  UB  1. 177.  n^  183.  —  -Cum 
a  nobis.« 

(3337)  Theodorum  Lascanim  monet,  ut  Henrico  Constantinopolitano  imperatori  debitum 
impendat  obsequium  et  honorem;  -imperatorem  eundem  faciemus  solucite  commoneri, 
ut  tecum  in  spiritu  ambulet  lenitatis.«  x\t  kal.  Apr.  a®  11«».  |l  I-i  Ep.  Ub.  11.  n»  47  ed. 
Baluze  II.  158;  Opp.  ed.  Migne  II.  1372.  —  »Ut  litterarum  tuarum.« 

(3338)  Decano,  cantori  et  thesaurario  S.  Sophiae  Constantinopolltanae  causam  W.  clerici 
adversus  fratres  militiae  Templi  Constantinopolitani  super  ecclesia  s.  Yomeniae  com- 
mittit  terminandam.  xvi  kal.  Apr.  a»  11».  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  36  ed.  Beduze  II.  152;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1363.  —  »Causam  quam  diiectus.« 

(3339)  Archiepiscopo  Verisiensi  et  episcopo  Salembriensi  et  praeposito  S.  Sophiae  Con- 
stantinopoh  mandat,  ut  causam  quae  inter  praepositum  et  decanum  S.  Georgii  Con- 
stantinopolitani  et  fratres  hospitalis  lerosolyinitam  super  hospitali  s.  Georgii,  quibus- 
dam  redditibus  et  rebus  aliis  vertatur,  audiant  et  fine  debito  terminent.    xvi  kal.  Apr. 

'      ao  llo.  II  I-i  Ep.  Ub.  11.  no35  ed.  Baluze  II.  152;  Opp.  ed.  Migne  II.  1362.  —   -Porrecta 
I      nobis  dilectorum.- 
I  (3340)  S.  Mariae  in  Cagia  Meldcnsis  et  Vallis  Secretae  Suessionensis  diocesum  abbatibus 

et  M.  (de  Lagerio  add,  Varin)  canonico  Remensi  definiendam  committit  causam  inter 
!      abbatem  dilapidationis,  periurii,  simoniae  etc,  infamatum  et  canonicos  S.  Dionysii  Re- 
j      mensis,  quorum  iuramcuta  abbas  contendebat  non  fuisse  recipienda  a  iudicibus,  qui 

sententiam  contra  ipsum  protulerant.    Sine  die  et  tnense,    (xv  kal.  Apr.  ao  llo  add.  Vnrin.) 
I-i  Ep.  lib.  11.  no  276  ed.  Baluze  11.283;   Opp.  ed.  Migne  II.  1.^;  Varin  Archiv.  ad- 

min.  de  Reims  I.  n.  468;  Collect.  III.  decret.  lib.  2.  tit.  18  de  sent.  et  re  iud,  c.  12  in  Augu- 
stini  Tarrac.  Opp.  IV.  506:   int,  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit.  27  de  sent.  et  re  iud.  c.  22  ap. 

I  Boehmer  Corp.  II.  376  (w6i  inscribitur  Alex.  III.  ao  1174);  ap.  Richter  Corp.  II.  392.  — 
•Cum  I.  et  A.« 

(3341)  Archiepiscopis  et  episcopis  et  abbatibus,  prioribus,  decanis,  archidiaconis  et  aliis 
ecclesiarum  praelatis,  ad  quos  litterae  istae  pervenerint,  mandat,  prohibeant  omnibus 
parochianis  suis,  ne  a  fratribus  Hierosolvmitani  hospitalis  de.novalibus  vel  de  aliis 
terris  quas  propriis  manibus  vel  sumptibus  excolunt  vel  de  nutrimentis  animalium 
uUatenus  decimas  praesumant  exigere  vel  extorquere,  etc.  xi  kal.  Apr.  ao  llo.  Fejer 
Cod.  dipl.  III.  1. 84.  —  «Audivimus  et  audientes.* 

(3342)  (Aniadeo)  Bisuntino  archiepiscopo  consulcnti  respondet,  clericos  in  minoribus  ordi- 
nibus  constitutos,  si  patriniomnm  habeant  unde  possint  sustentari,  ad  superlores  or- 
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dlnes  promovendos  esse;  monachos  de  suis  fratribiis  ac  conversis  testes  in  cansis 
propriis  producerc  non  possc  absque  iuramcnti  exhibitione;  decimas  a  religiosis  esse 
solvendas  pro  tcrrls  qujis  acquisiverint ;  denique  iudicium  ferventis  ac^uae  non  solum 
in  matrimonialibus,  sed  etiam  in  aliis  causis  ecclcsiasticis  non  esse  recipiendum.  xi  kal. 
Apr.  a<»  l\o,  I  I-i  Er>.  lib.  11.  n®  4(5  ed.  Baluze  II.  157;  Opp.  ed.  Mi^e  11. 1372;  fnajrimam 
partem  in  CoUect.  III.  decr.  lib.  3.  tit.  5  de  praehend.  c.  11  H  lib.  2.  tit  12  de  tesUb,  c.  12  m 
Augrustini  Tarrac.  Opp.  IV.  5ia  491 ;  et  int.  Decr.  Gn^pr.  IX.  lib.  a  tit  5  de  praeb.  c.  23  et 
lib.2.  tit.  20  de  tesf.  c.  39  ap.  Boehmer  Corp.  11.440.307,  relata  ad  a.  1208  et  1210;  ap. 
Richter  Corp.  II.  457.  320.  —  «Tuis  quaestionibus  respondemus.»